
ZARZĄDZENIE  NR 218/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów 

             

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                       

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia w dniu 12 października 2021 r. o godz. 900  I przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Góra, oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 1104/3 o powierzchni 0,1153 ha, powołuje się komisję 

w składzie:  

1) Leszek Szendryk – Przewodniczący; 

2) Agnieszka Mazur – Członek; 

3) Justyna Świder - Członek. 

 

§ 2. Dla przeprowadzenia w dniu 12 października 2021 r. o godz. 930  I przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Góra, oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 1104/5 o powierzchni 0,1153 ha, powołuje się komisję 

w składzie:  

1) Leszek Szendryk – Przewodniczący; 

2) Agnieszka Mazur – Członek; 

3) Justyna Świder - Członek. 

 

§ 3. Komisja przetargowa  jest  zobowiązana  przeprowadzić przetarg w oparciu                    

o treść ogłoszenia i przepisy w tym względzie obowiązujące. 

 

§  4. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 


